_____________________________________________________________________________
_____________

ПРИКАЗ

	__________
	№ ___

_______

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка ___________
На основании Федерального закона от 05.12.2022 № 491-ФЗ «О внесении изменения в статью 262 Трудового кодекса Российской Федерации», протокола ____________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести с __________ в пункт ______ Правил внутреннего трудового распорядка ___________ изменение, изложив его в следующей редакции:
«______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________».
2. _____________________________________ в срок до __________ разместить актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Правил внутреннего трудового распорядка ___________ на официальном сайте и информационном стенде ___________.
3. _____________________________________ ознакомить с настоящим приказом всех работников ___________ под подпись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа _________________.
	________
	______
	___________

С приказом ознакомлены:
	____________________
	_________
__________
	______________

	 ___

В дело № _____ за ____ год
_________
________
__________